

■ STILLING LEDIG

Ass. tannlege – Spania

Kvalitetsbevisst ass. tannlege ønskes til moderne norsk tannlegeklinikk på Costa Del Sol fra høsten 03. For mer info ring: +34 68 61 83 11 8 e. kl. 18 eller send en mail til clinicadentalnoruega@telefonica.net

Tannlege søkes

Brattvåg Tannlegekontor AS ble opprettet i 1999. Pga. stor pasienttilgang ønsker man å øke kapasiteten. Det søkes derfor etter tannlege fortrinnsvis med erfaring med voksenbehandling.

Lyse, trivelige lokaler og moderne utstyrt med bl.a. Opus dental, digital rtg. og ny Planmeca unit.

Brattvåg er kommunesenter i Haram kommune, Møre og Romsdal, ca. 4 mil fra Ålesund.

En kan også gjøre oppmerksom på at det er ledig vikariat i Den offentlige tannhelsetjenesten på stedet fra ca. 1. august, og stillingen skulle derfor være av interesse for par der begge er tannleger.

Nærmere opplysninger: tannlege Svein Hellandsvik, tlf. 70 21 62 26/70 21 53 20, Strandgt 44 A., 6270 Brattvåg. E-post: sghellandsvik@yahoo.no.



Nordland fylkeskommune

Den offentlige tannhelsetjenesten

Den offentlige tannhelsetjenesten i Nordland er organisert i 6 distrikt: Sør-Helgeland, Nord-Helgeland, Salten, Ofoten samt Lofoten og Vesterålen. I tillegg er spesialisttjenesten organisert som eget distrikt under navnet Tannhelsetjenestens Kompetansesenter. Samlet er vi ca 300 ansatte fordelt på 65 tannklinikker.



Velkommen til Nordland!

Nordland fylkeskommune har ledig tannlegestillinger i fgl. kommuner: **Bindal, Hemnes, Lurøy, Meløy, Steigen, Flakstad, Bø og Andøy.**

Det er i tillegg ledig andre stillinger, ta kontakt for nærmere informasjon.

Varierte og utfordrende oppgaver med behandling av alle pasientgrupper. Alle klinikkene har digitalt journalsystem, OPUS. Stillingene er ledig for tiltrødelse august 2003.

Vi kan tilby godt arbeidsmiljø og konkurransedyktige betingelser. Stabilitetstillegg, etableringstilskudd/nedskrivning av studielån og ekstra ferie i tillegg til grunnlønn. For nyutdannede tannleger har vi egen oppfølging med bl.a. fadderordning.

Nærmere opplysninger om stillingene fås ved henvendelse Fylkestannlegen i Nordland v/personalkonsulent Anne-Lovise Reiche på tlf. 75 65 04 05 eller epost: aln@nfk.no

Fullstendig utlysingsstekst finnes på: www.jobbnord.no

For mer informasjon om Nordland fylkeskommune: www.nfk.no

©2003 NFK



HELSE STAVANGER HF

ORALKIRURG

St.nr. S03/205

Sentralsjukehuset i Rogaland har ledig 2 stillinger for oralkirurg.

Arbeidssted vil være Sentralsjukehuset i Rogaland som ligger i Stavanger. Den som blir ansatt vil gå inn i beredskapen ved sykehuset.

Lønn etter avtale.

Ansettelsesvilkår følger det gjeldende lovverk, reglement og tariffavtaler for Helse Stavanger HF.

Spørsmål om stillingen kan rettes til fylkestannlegen i Rogaland,

Ståle Hermansen tlf. 51516935 eller klinikkdirektør SiR, Svanhild Gaupås tlf. 51518099.

Søknad merket med stillingsnr. sendes sammen med kopi av attester og vitnemål til Personalavdelingen, Helse Stavanger HF, postboks 8100, 4068 Stavanger.

Vi ber om at personnummer oppgis i søknaden, da dette brukes i forbindelse med registrering av søknadene.

Søknadsfrist: 20. juni

SENTRALSJUKEHUSET
I ROGALAND